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کواچ: دوست نداشتیم با برزیل روبرو شویم

نقشه‌های ایران برای مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال
سرویس ورزشی-

تیم ملی والیبال ایران در شرایطی دومین شکست 
را برابر لهستان متحمل شد که کارشناسان این رشته 
ورزشی نیز اعتقاد داشتند که اگر آنها هم روی نیمکت 
تیم ملی حضور داشتند ترجیح می‌دادند برابر لهستان 

مغلوب شوند تا در دور بعد با برزیل رودررو نشوند.
در هفته پایانی دور مقدماتی لیگ جهانی والیبال دو 
تیم ایران و لهستان یکبار دیگر برابر هم به میدان رفتند. 
پیش از این ملی‌پوشان والیبال ایران در تهران دوبار لهستان 
را شکست داده بودند اما شنبه شب در خانه حریف نتیجه 

را واگذار کردند.
تیم ملی والیبال ایران با کسب 19 امتیاز صعود خود را 
به دور نهایی لیگ جهانی قطعی کرده بود. برد و باخت مقابل 
لهستان در این مسابقه تاثیری در سرنوشت تیم ملی ایران 
نداشت. در مقابل لهستانی‌ها انگیزه زیادی داشتند تا هر سه 
امتیاز این مسابقه را بدست آورند و شانس خود را برای صعود 

به دور نهایی افزایش دهند.
تیم ملی والیبال ایران در این مسابقه با نتیجه 3 بر صفر 
و امتیازهای )25-23، 25-20 و 25- 17( مقابل لهستان 
شکست خورد تا لهستان در آستانه صعود به دور نهایی قرار 

گیرد.
با نتایج شنبه شب، در گروه A مسابقات لیگ جهانی 
لهستان موفق شد 17 امتیازی شود و شانس خود را برای 
صعود به دور بعد بالا ببرد، در صورتی که برزیل شب گذشته 
نتوانسته باشد یک پیروزی سه بر صفر و با امتیازهای بالا 
مقابل ایتالیا کسب کند، لهستان به دور بعد صعود خواهد 

کرد، اما از گروه B روسیه سه بر یک بلغارستان را شکست 
داد و 21 امتیازی شد. در این گروه رقابت سختی میان 
آمریکا، روسیه و صربستان وجود دارد باید دید در نهایت 

کدام دو تیم از جمع آنها به دور نهایی صعود می‌کند.
با نتیجه‌ای که در بازی ایران و لهستان رقم خورد، 
بسیاری بر این باور رسیدند که ملی‌پوشان والیبال ایران 
دوست داشتند در دور بعد مسابقات مجددا حریف لهستان 

شوند تا برزیل.

کواچ سرمربی تیم ملی والیبال نیز پس از بازی با تایید 
تلویحی‌ای موضوع گفت: این دروغ است اگر بگویم که ما 

می‌خواستیم در دور بعدی با برزیل بازی کنیم!
صعود لهستان به نفع ایران است

در همین خصوص ترکاشوند ملی‌پوش اسبق والیبال 
ایران نیز گفت: در مجموع تیمی که صعود کرده باشد از 

انگیزه‌اش کم می‌شود و طبیعی است که تمام توان خود 
را در میدان نگذارد. شاید هم تفکر مربی تیم ملی این بوده 
است که صعود لهستان در دور بعد به نفع ایران است، چرا که 
برزیل تیمی است که بازیکنانش به هماهنگی خیلی خوبی 
رسیده‌اند و تجربه خیلی خوبی در والیبال دارند، به همین 
دلیل خیلی‌ها فکر می‌کنند این باخت برابر لهستان عمدی 

بوده است.
ترکاشوند در ادامه افزود: اگر این کار از طرف کادر فنی 
صورت گرفته باشد، به نظرم کار حرفه‌ای است و ایرادی هم 
ندارد، چرا که به نظر من عاقلانه‌ این بود که تیم لهستان 

صعود کند.
عطایی: من هم سرمربی بودم، می‌گفتم تیمم ببازد

از سوی دیگر بهروز عطایی مربی شناخته شده والیبال 
ایران هم گفت: این دو بازی تاثیری روی صعود تیم ایران به 
دور بعد نداشت و فقط بازی تعیین سرنوشت دو تیم لهستان 
و برزیل بود. نظرم این است که با صعود لهستان شرایط 
بهتری برای ایران رقم خورد و اگر من هم سرمربی تیم ملی 

بودم ترجیح می‌دادم که بازی را به لهستان واگذار کنیم.
او ادامه داد: نمی‌دانم استراتژی کادر فنی باخت برابر 
لهستان بود یا نه. شاید هم تیم ایران به دلیل انگیزه پایین 
نتوانست برابر لهستان خوب کار کند و به همین دلیل برابر 
این تیم شکست خورد، اما در این دو بازی تیم ایران بازی 
قابل قبولی را انجام نداد. اگر کادر فنی از بازیکنان ذخیره تیم 

استفاده می‌کرد بهتر بود.

تشییع پیکر جانباز شهید
شهرکرد - خبرنگار کیهان: پیکر جانباز شهید »اکبر نیکخواه 
دهکردی« دیروز بر روی دستان مردم روزه‌دار شهرکرد از میدان 12 
محرم تا میدان انقلاب تشییع و سپس در گلزار شهدای این شهر 

بخاک سپرده شد.
در این مراسم تعدادی از جانبازان قطع نخایی و ایثارگران استان 
چهار و محال و بختیاری شرکت داشتند. شهید اکبر نیکخواه در سال 
66 در غرب کشور و در منطقه کردستان مورد اصابت ترکش قرار 

گرفت و به درجه جانبازی نائل آمد.
بخشودگی جرائم صنعتگران

اراک - فارس: رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: 
صنعتگران از دولت انتظار دارند در بخشودگی جرایم و معوقات که 
بر دوش آنان است و صنعت را به سمت غرق شدن سوق می‌دهد، 

کمک کند.
عبدالوهاب سهل‌آبادی با اشاره به اینکه هم‌اکنون تنها 40 درصد 
از واحدهای صنعتی و تولیدی کشور فعالیت دارند، افزود: با این تعداد 
واحدهای فعال نمی‌توان به اقتصاد مقاومتی که مدنظر رهبر معظم 

انقلاب است، دست یافت.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران گفت: صنعتگران چگونه 
می‌توانند با بهره‌های بانکی 22 درصد و ارزش افزوده بیش از 30 درصد 
و جرایم و بدهی‌های معوق در این صحنه و بازار جهانی رقابت کنند.
سهل‌آبادی تصریح کرد: متاسفانه صنعت در کشور ما یک مسیر 
مشخص به سوی آینده ندارد و حتی استراتژی صنعتی که می‌تواند 
راهگشای صنعت باشد هنوز در مجلس در حال بررسی است و تصویب 
نشده است و ارزش افزوده که در جهان معمول است از مصرف‌کننده 
نهایی باید گرفته شود بر دوش صنعتگران است که باید برای این 

مهم چاره‌اندیشی شود.
خرید 4 میلیون تن گندم

اصفهان - خبرنگار کیهان: معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
وزیر جهاد کشاورزی گفت: تاکنون حدود 4 میلیون تن گندم خریداری 

کرده‌ایم که نسبت به سال گذشته 50 درصد افزایش داشته است.
»محمدعلی جوادی« اظهار امیدواری کرد این رقم به 7 میلیون تن 
برسد تا در نهایت با هماهنگی و عزم ملی به خودکفایی گندم برسیم.
وی با اشاره به جداسازی شرکت غله از وزارت صنعت، معدن و 
تجارت اضافه کرد: از این به بعد شرکت غله زیر مجموعه وزارت جهاد 
کشاورزی خواهد بود و مدیریت و نظارت بر آن به صورت متمرکز و 

دقیق انجام می‌شود.
جوادی تصریح کرد: چرخه گندم به نام مصرف مردم گره‌خورده و 
جایگاهی ویژه دارد بنابراین باید آن را به دقت زیر نظر داشت البته با 
ایجاد مناطق 14 گانه غله و گندم و نظارت متمرکز، امیدوارم جلوی 

سودجویی‌ها و سوءمدیریت‌ها گرفته شود.
طرح جامع مدیریت دهیاری‌ها

خمین - ایرنا- عضو کمیسیون شوراها و امنیت داخلی کشور 
در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح جامع مدیریت دهیاری‌ها و 
توسعه روستایی که سال گذشته به تصویب نرسید با رفع اشکالات 

قبلی به صحن علنی مجلس برمی‌گردد.
»محمد ابراهیم رضایی« افزود: طرح ارائه شده دهیاری‌ها در 54 
ماده و هشت فصل تهیه شده بود که شامل تعاریف، کلیات، انتخاب 
دهیار، وظایف و اختیارات دهیاری، امور مالی، استخدامی و توسعه 
منابع انسانی، تملک اراضی و املاک، مقررات جزايی و معماری و 

عمران روستایی است.
وی تصویب این طرح را گام موثر در راستای تقویت نظام حقوقی 
دهیاری‌ها، ارتقای شان و منزلت نهاد دهیاری، ضمانت اجرایی در 
انجام وظایف محموله، رفع تعارضات و خلأهای قانونی دهیاری‌ها 
دانست و اظهار امیدواری کرد تصویب این طرح بالندگی دهیاری‌ها 

را بیش از پیش فراهم خواهد کرد.

کوتاه از ایران
پیکر عالم ربانی آیت‌الله سیدجواد حیدری میبدی دیروز از مقابل 
تکیه امیرچخماق یزد تشییع و در امامزاده جعفر این شهر به خاک 

سپرده شد.
در مراسم خاکسپاری این عالم وارسته خیل عظیم مردم یزد، مسئولان 

استان، علما و روحانیون و نیروهای نظامی و انتظامی حضور داشتند.
همچنین، در پی ارتحال آیت‌الله سیدجواد حیدری، استاندار یزد دیروز را 

در این شهر عزای عمومی اعلام کرد.
آیت‌الله حیدری در سال 1305 در شهرستان میبد دیده به جهان گشود. 
وی از نوادگان سیدابوالحسن حیدری عالم و شاعر دوره قاجار و شاگرد 

سیدبحرالعلوم بود.
پدرش سیدابوالقاسم حیدری نیز در شمار عالمان دینی به شمار می‌رفت. 
سیدجواد حیدری علوم دینی را در مدرسه خان و مصلی یزد از محضر عالمانی 
چون حاج شیخ غلامرضا فقیه خراسانی، سیدعلی محمد کازرونی، سیدعلیرضا 
مدرسی لب خندقی، شیخ احمد علومی، شیخ عبدالوهاب روحی، شیخ جلال 
آیت‌اللهی و میرزا محمد انواری فرا گرفت. سیدجواد حیدری از بزرگانی چون 
آیت‌الله بروجردی، امام خمینی، حکیم، میلانی، خویی، سیدابوالحسن اصفهانی، 
سیدعبدالهادی شیرازی و سیدمحمد شیرازی اجازه نقل روایت و امور حسبیه 

دریافت کرده بود.

معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: سهم کشور ایران از دارایی‌های نامشروط کمتر از 20 درصد 
است و این در حالی است که کشورهای متوسط دنیا از این نوع 

دارایی‌ها 50 درصد سهم دارند.
به گزارش خبرگزاری فارس از قزوین، علی اصغر توفیق در همایش تجلیل 
از صنعت‌گران نمونه استان قزوین که ظهر دیروز در سالن اجتماعات صنعت، 
معدن و تجارت استان قزوین برگزار شد، اظهار کرد: عواملی از قبیل بیمه، 
مالیات و نقدینگی مشکلاتی را برای صنعت کشور به وجود آورده‌اند اما نباید 
بگذاریم این مشکلات موجب دلسردی و بی‌انگیزگی صنعت‌گران از ادامه 

فعالیت شود.
توفیق ادامه داد: محصولات تولید شده در بخش صنعت کشور باید 
بازارهای جهانی را در برگیرد که لازمه تحقق این مهم تولید محصولاتی با 
کیفیت بالا و قیمت تمام شده پایین است زیرا تنها در این صورت است که 

می‌توان صادرات را توسعه داد.
وی عنوان کرد: باید تلاش کنیم دانش فنی که در اختیار صنایع کشور 
قرار می‌گیرد، به روز باشد تا با استفاده از این دانش بتوانیم وارد عرصه رقابتی 

شویم.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: کشور ایران در علم نانو رتبه 
هشتم جهان را دارد اما در صنعت نانو خیلی عقب افتاده است و این به دلیل 
عدم استفاده از ظرفیت نخبگان و افراد تحصیلکرده کشور در بخش صنعت 

است.
معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: 
آن چه در مراکز علمی کشور تولید می‌شود تراز اول دنیا بوده و می‌توان از آن 

در صنایع استفاده کرد.
توفیق اظهار کرد: منابع عظیمی در مراکز علمی، فنی و حرفه‌ای و 
دانشگاه‌های علمی- کاربردی کشور هزینه می‌شود که باید از امکانات موجود 

در این مراکز برای ارائه آموزش به فعالان بخش صنعت استفاده کرد.
وی تصریح کرد: از صنعت‌گران انتظار می‌رود نیازهای خود را مطرح کنند 
تا متناسب با نیازهایی که دارند امکانات موجود در مراکز علمی و فنی و 

حرفه‌ای در اختیار آنان قرار گیرد.
معاون آموزش، پژوهش و فناوری وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: 
دنیا 708 هزار میلیارد دلار دارایی دارد که شامل دارایی‌های فیزیکی، منابع 

طبیعی و نامشروط است.
توفیق با اشاره به این که کشورهای دنیا به سه دسته تقسیم می‌شوند، 
اضافه کرد: دارایی‌های دنیا بین کشورها در سه رده پیشرفته، متوسط و عقب 
افتاده تقسیم می‌شود که از این بین سهم کشورهای پیشرفته از دارایی‌های 

نامشروط 70 درصد و سهم کشورهای متوسط نیز 50 درصد است.
وی یادآور شد: سهم کشور ایران از دارایی‌های نامشروط کمتر از 20 
درصد و بیشتر دارایی ما در بخش‌های دیگر است بنابر این باید تلاش کنیم 

دارایی‌های نامشروط افزایش یابد.

پیکر آیت‌الله سیدجواد حیدری 
در یزد تشییع و خاکسپاری شد

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:
سهم ایران از دارایی‌های نامشروط

کمتر از 20 درصد است

اخبار کوتاه از فوتبال
کفاشیان: 80 درصد با کی‌روش توافق کرده‌ایم

 رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد که این فدراسیون مشکلات بسیاری 
دارد اما با توجه به درخواست مردم، تلاش خود را برای کی‌روش به کار بسته 
است. وی همچنین گفت: به نظرم تا 80 درصد کارها انجام گرفته و تنها 20 
درصد از جزئیات توافق بین ما و ایشان باقی مانده است.علی کفاشیان در 
خصوص انتشار مفاد پیشنهادی این فدراسیون به کارلوس کی‌روش، ضمن 
بیان مطلب فوق خاطرنشان کرد: قطعا برخی موارد در این بسته پیشنهادی با 
آنچه رسانه‌ای شده، فرق دارد. این موضوع کاملا بین ما و کی‌روش محرمانه 
است اما تا زمانی که نهایی نشود، قطعیت ندارد. وی در پاسخ به این پرسش که 
آیا دستمزد کی‌روش افزایش داشته؟، بیان کرد: بله پیشنهاد ما نسبت به قبل 
افزایش دارد. یکسری فعالیت‌ها وجود داشت که باعث شد پیشنهاد خودمان را 
افزایش بدهیم ولی در کنار آن دستمزد دستیارانش را کاهش داده‌ایم. در واقع 
با افزایش دستمزد کی‌روش یک بخش از قرارداد دستیارانش را کاهش داده‌ایم.
کفاشیان در پاسخ به این پرسش که چقدر برای تمدید قرارداد کی‌روش شانس 
قایل هستید؟، گفت: تا 80 درصد کارها حل شده که تنها 20 درصد مربوط به 
جزییات باقی می‌ماند. فکر می‌کنم که ایشان هم موافقت کند که در تیم ایران 
بماند. مگر اینکه از جای دیگر پیشنهاد بهتری داشته باشد که از آن خبر ندارم.

توافق نهایی بیگ‌زاده با استقلال 
هاشم بیگ‌زاده، یکی از ملی‌پوشان استقلال پس از رایزنی‌هایی که با 
نظری‌جویباری داشت، برای ماندن در جمع‌ آبی‌ها و پوشیدن پیراهن این 
تیم با آبی‌پوشان به توافق رسید. قرار است قرارداد بیگ‌زاده امروز با استقلال 
برای فصل آینده رقابت‌های لیگ برتر به ثبت برسد.بر این اساس او نخستین 
ملی‌پوش آبی‌پوشان است که در رقابت‌های فصل آینده همچنان در این تیم 
بازی خواهد کرد. به گفته مسئولین باشگاه استقلال ترکیب این تیم فوتبال تا 
سه‌شنبه قطعی خواهد شد. آبی‌پوشان سه‌شنبه برای برپایی اردوی تدارکاتی 

10 روزه راهی ترکیه خواهند شد.
کاروان سپاهان به ترکیه رفت

 کاروان تیم فوتبال سپاهان برای برپایی اردوی تدارکاتی در کشور 
ترکیه صبح دیروز عازم این کشور شد. در این سفر احسان حاج‌صفی بازیکن 
ملی‌پوش سپاهان حضور ندارد و گفته می‌شود این بازیکن با اجازه کادر فنی 
و به دلیل حضور در جام جهانی فوتبال و برای استراحت در این اردو حضور 

نخواهد داشت.

مورینیو: غیبت سیلوا تاثیرگذارتر از نیمار است
سرمربی پرتغالی چلسی معتقد است که غیبت سیلوا در دیدار برابر آلمان در 
نیمه‌نهایی جام جهانی تاثیرگذارتر از نیمار است. او می‌گوید دانته بهترین گزینه 
برای جانشینی سیلوا است. ژوزه مورینیو گفت: بدون شک برزیل به نیمار احتیاج 
خواهد داشت. او بازیکنی بسیار توانا و تکنیکی است که می‌تواند برای هر خط 
دفاعی مشکل ساز باشد، اما غیبت سیلوا تاثیرگذارتر است چرا که نقطه قوت برزیل 
خط دفاعی این تیم است. خط دفاعی برزیل نمایش خوبی داشته است و سیلوا به 
این خط دفاعی توازن و هماهنگی بخشیده است بنابرین غیبت او می‌تواند ضربه 

سنگینی به تیم اسکولاری بزند.
ترفند دروازه‌بان هلند برای گرفتن پنالتی

سنگربان تیم ملی هلند رمز موفقیت خود در ضربات پنالتی بازی برابر 
کاستاریکا را فاش کرد.تیم کرول دروازه‌بان ذخیره تیم ملی هلند که در بازی لاله‌‌ها 
و کاستاریکا در آخرین دیدار از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی با مهار دو 
ضربه پنالتی بازیکنان نماینده کونکاکاف مسبب پیروزی نارنجی‌پوشان شد، گفت: 
من فیلم پنالتی‌هایی که بازیکنان کاستاریکا در بازی قبلی‌شان برابر یونان زدند 
را تماشا کرده بودم. قبل از آنکه پنالتی‌‌ها شروع شود به آن‌ها گفتم می‌دانم چه 
برنامه‌ای برای ضربات‌شان دارند و با این کار خواستم کمی آن‌ها را عصبی کنم. فکر 
می‌کنم ترفندم موثر واقع شد.کرول افزود: پیش از این هم این ترفند جواب داده 
بود و به وسیله آن توانستم ضربه پنالتی لمپارد را بگیرم. من به لمپارد گفتم که 
می‌دانم می‌خواهد ضربه‌اش را به کدام سمت بزند. این بار هم سعی کردم آن کار را 

تکرار کنم و خوشحالم این دفعه هم نتیجه داد.
نیمار:رویای من هنوز تمام نشده است

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل که به خاطر آسیب دیدگی نمی‌تواند جام جهانی 
را ادامه دهد اطمینان دارد که هم تیمی‌هایش جای خالی او را پر خواهند کرد و در 
نهایت برزیل جام قهرمانی را در خانه بالای سر خواهد برد.نیمار گفت: می‌خواهم از 
همه دوستداران فوتبال که در این چند ساعت نگران من بودند تشکر کنم. درست 
است که من جام جهانی را از دست داده‌ام اما اطمینان دارم که هم تیمی‌هایم 
جای خالی من را پر خواهند کرد و جام جهانی را بالای سر خواهند برد. رویای 
من قهرمانی در جام جهانی بود و امیدوارم که برزیل به قهرمانی برسد.او ادامه داد: 
رویای من هنوز تمام نشده است. چه بسا رویای بازی کردن تمام شده باشد، اما 
رویای قهرمانی هنوز تمام نشده است. اطمینان دارم که هم تیمی‌هایم برای برآورده 

شدن این رویای من دست به هر کاری خواهند زد.
دی‌ماریا جام جهانی را از دست داد

آنخل دی‌ماریا هافبک تیم ملی آرژانتین به دلیل پارگی عضله در بازی 
تیمش مقابل بلژیک، نمی‌تواند آرژانتین را در ادامه جام جهانی همراهی کند. 
فاکس اسپورت خبر داد پزشکان تیم ملی آرژانتین پس از معاینه پای دی‌ماریا 
اعلام کردند این بازیکن دچار پارگی ماهیچه شده و نمی‌تواند آرژانتین را در ادامه 
بازی‌های جام جهانی همراهی کند. به این ترتیب دی‌ماریا حتی در صورت صعود 

آرژانتین به فینال نیز نمی‌تواند آرژانتین را همراهی کند.
هلند حریف آرژانتین در نیمه نهایی

تیم ملی هلند با برتری برابر کاستاریکا در ضربات پنالتی حریف آرژانتین در 
مرحله نیمه نهایی جام جهانی شد. تیم ملی فوتبال هلند در مرحله یک‌چهارم 
نهایی رقابت‌های جام جهانی فوتبال بامداد دیروز در ورزشگاه فونته نوا شهر 
سالوادرو در ضربات پنالتی تیم سخت‌کوش و شگفتی‌ساز کاستاریکا را شکست داد 
تا به عنوان آخرین تیم به نیمه نهایی صعود کند. در این بازی که در طول 120 
دقیقه هیچ گلی نداشت در نهایت در ضربات پنالتی با نتیجه 4 بر 3 به سود هلند به 
پایان رسید. درخشش »کیلر ناواس« درون دروازه کاستاریکا در طول 120 دقیقه 
مانع گلزنی ستاره‌های هلند شد. در آن سوی میدان نکته جالب توجه تعویض فان 
خال بود که کرول دروازه بان نیوکاسل را در دقیقه 120 به میدان فرستاد و او با 
وجود گرم نبودن هر 5 ضربه را درست تشخیص داد و توانست دو پنالتی را مهار 
کند. در دیگر دیدار این مرحله تیم آرژانتین با برتری یک بر صفر مقابل بلژیک 
به مرحله نیمه نهایی رقابتهای جام جهانی راه پیدا کرد. تک گل این دیدار را 
»گونزالو هیگواین« در دقیقه هشت وارد دروازه بلژیک کرد.برنامه دیدارهای مرحله 

نیمه‌نهایی جام جهانی 2014 برزیل به شرح زیر است:
چهارشنبه - 93/04/17 * آلمان – برزیل) ساعت 00:30- ورزشگاه مینیرائو (
پنجشنبه - 93/04/18* آرژانتین – هلند) ساعت 00:30-ورزشگاه سائوپائولو(

اخبار جام  جهانی 2014 - برزیل

خط خوردن عبدولی از تیم ملی کشتی فرنگی

*فرنگی‌کاران جوان ایران در روز نخست رقابت‌های بین‌المللی جام واختانگادزه در شهر باتومی گرجستان صاحب 2 مدال 
طلا و یک برنز شدند. 

*تیم‌های منتخب کشتی آزاد و فرنگی برای شرکت در جام جایزه بزرگ آذربایجان )حیدر علی‌اف( عازم این 
کشور می‌شوند. مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی جایزه بزرگ فیلا روزهای 2 تا 6 مرداد در باکوی 
آذربایجان برگزار می‌شود. پیش از این قرار نبود مهدی تقوی )کشتی آزاد(، سعید عبدولی و افشین بیابانگرد 
)کشتی فرنگی( در این رقابت‌‌ها شرکت کنند اما نام این 3 کشتی‌گیر به فهرست نفرات اعزامی اضافه شده است. 
نکته جالب اینجاست که نام سعید عبدولی از بین نفرات دعوت شده به دور دوم اردوی تیم ملی کشتی فرنگی 

حذف شده اما در میان کشتی‌گیران اعزامی به جام جایزه بزرگ باکو دیده می‌شود.
*لیلا رجبی رکورددار پرتاب وزنه بانوان ایران که مدتی است اردوی آماده‌سازی خود را در بلاروس برپا کرده است، در مسابقات 
داخلی این کشور به مقام قهرمانی رسید. رجبی با پرتابی به طول 17 متر و 97 سانتی‌متر توانست قهرمان شود. رجبی تا آغاز 

بازی‌های آسیایی اینچئون در بلاروس تمرین خواهد کرد.

خواندنی از ورزش 

بررسی طرح پیشنهادی اعطای امتیاز به قهرمانان ورزشی
معاونت قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان طرح پیشنهادی خود را در خصوص اعطای امتیاز به 

قهرمانان و سایر دست‌اندرکاران ورزش در سال‌های 91 و 92 را در شورای معاونان وزارتخانه ارائه کرد.
بیست و یکمین جلسه شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان با حضور وزیر ورزش و جوانان تشکیل شد. در این نشست 
سید نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای پیشنهاد این معاونت در خصوص اعطای امتیاز به قهرمانان و 
سایر دست‌اندرکاران ورزش در سال‌های 91 و 92 را ارائه کرد و بنا شد بعد از بررسی پیشنهادات سایر معاونت‌ها، این طرح 
نهایی شود. جمع‌بندی موضوعات ارائه شده از سوی معاونت‌‌ها برای طرح در شورای عالی ورزش هم در این جلسه مورد بررسی 
قرار گرفت. در این نشست دکتر گودرزی با اشاره به اهمیت بازی‌های آسیایی کره جنوبی گفت: در جلسات مشترکی که با 

کمیته ملی المپیک داریم، منسجم و با برنامه برای موفقیت کاروان ورزشی ایران تلاش می‌کنیم.

اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 
از روز 19 تیر ماه در خانه کشتی تهران برگزار 

می‌شود.
نام سعید عبدولی که اردوی قبلی تیم ملی را بدون 
هماهنگی ترک کرده بود و همچنین داود عابدین‌زاده 
در بین نفرات دعوت شده دیده نمی‌شود. اسامی نفرات 
دعوت شده به این اردو که تا روز 30 تیر ماه ادامه خواهد 

داشت به شرح زیر است:
59 کیلوگرم: حمید سوریان )تهران( شیرزاد بهشتی 
طا )تهران( ایمان داودی )فارس( مصیب اکبری 
)تهران( محمد نوربخش )تهران(، 66 کیلوگرم: امید 
نوروزی )فارس( امین سوری )خوزستان( سامان عبدولی 
)خوزستان( اباذر نورزاده )البرز( وحید میرفتح الهی )تهران( 

مهدی زیدوند )خوزستان(، 71 کیلوگرم: افشین بیابانگرد 
)تهران( جعفر توسلی )فارس( برومند اصلان )لرستان( 
رسول گرمسیری )خوزستان(،75 کیلوگرم: فرشاد علیزاده 
)تهران( هادی علیزاده پورنیا )قم( پیام بویری )خوزستان( 
عادل بالی تبار )مازندران( یوسف اخباری )تهران(، 80 
کیلوگرم: حبیب الله اخلاقی )خوزستان( میلاد خسروی 
)لرستان( یوسف قادریان )البرز( مهدی ابراهیمی )قم(،85 
کیلوگرم: مجتبی کریم فر )تهران( حسین نوری )البرز( 
سامان عزیزی )کردستان( داود اخباری )تهران(،98 
کیلوگرم: قاسم رضایی )مازندران( مهدی علیاری )تهران( 
مهدی زودآشنا )لرستان(،130 کیلوگرم: بشیر باباجان‌زاده 
)مازندران( بهنام مهدی‌زاده )تهران( مهدی نوری )اردبیل( 

امیر قاسمی منجزی )خوزستان(.

احتمال تعلیق فدراسیون دوچرخه‌سواری
دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری می‌گوید که باید هرچه سریع‌تر جوایز دلاری تور مازندران به 

رکابزنان خارجی پرداخت شود، در غیر این‌صورت احتمال تعلیق فدراسیون وجود دارد.
تور دوچرخه‌سواری مازندران که در رده سنی جوانان برگزار می‌شود، در سال گذشته و در بیستمین دور برگزاری 
خود به دلیل تأمین نشدن اعتبارات لازم برای پرداخت جوایز، مشکلات فراوانی را رقم زد و جدا از بحث برگزار نشدن 
مراسم اختتامیه، جوایز دلاری نفرات برتر نیز پرداخت نشد و نفرات اول تا سوم تور که از قزاقستان و ازبکستان بودند 
بدون دریافت جوایز راهی کشورهای خود شدند.با گذشت 9 ماه از برگزاری این مسابقات هنوز هم کشمکش‌‌ها بر 
سر پرداخت جوایز دلاری تور میان هیئت دوچرخه‌سواری مازندران و اداره‌کل ورزش و جوانان این استان وجود دارد. 
در این میان فدراسیون نیز با اولتیماتوم‌هایی که فدراسیون جهانی داده تصمیم به مداخله گرفته تا به کمک 

وزارت ورزش چاره‌ای بیاندیشند زیرا به خاطر این مشکل احتمال رویارویی آن با عنوان تعلیق وجود دارد. 
اصغر خالقی درباره‌ آخرین وضعیت پرداخت جوایز دلاری تور مازندران گفت: نماینده‌ فدراسیون جهانی در تور 
آذربایجان طی صحبتی با خسرو قمری، رئیس فدراسیون گفت، جوایز دلاری دوچرخه‌سواران خارجی را تأمین 
کنید تا تعلیق نشوید. بر این اساس قرار شده وزارت ورزش مبلغی را تعیین و به حساب ما بریزد و مقداری هم خود 

فدراسیون تأمین کند تا جوایز دلاری خارجی‌‌ها را پرداخت کنیم.

نتایج ضعیف جودو در رقابت‌های مغولستان
چهار جودوکار سنگین وزن تیم ملی ایران در 
رقابتهای جایزه بزرگ مغولستان با دو پیروزی و چهار 
شکست به کار خود در این دوره از مسابقات پایان 

دادند.
در ادامه این مسابقات که در اولانباتور جریان دارد، 
دیروز در روز پایانی جودوکاران در اوزان سنگین به روی 

تاتامی رفتند که نمایندگان ایران با دو پیروزی و چهار 
شکست به کار خود پایان دادند تا کاروان هشت نفره 
ایران تنها یک مدال برنز گرفته باشد. پس از این نتایج 
ضعیف، رضا مدنی عضو کمیته فنی به فدراسیون جودو 
پیشنهاد داد که برای بهبود شرایط سنگین وزن‌‌ها از 

رودکی استفاده کنند.

حدیث دشت عشق

قریشی«،  علی  »سید  شهید 
طلبه فاضل مدرسه امام صادق)ع( 
در حوزه علمیه قم، اکنون 
فرماندهی گروه غواصان را به 
عهده دارد و می‌گوید: »... از هیچ 
مانعی نترسید، به خدا توکل کنید 
و با اعتماد پیش روید... اگر در راه 
شما سیم خاردار کشیده بودند تا از 
عبورتان جلوگیری کنند، مرا روی 
سیم خاردار بیندازید و از روی من 

به یاد طلبه بسیجی شهید »سید علی قریشی«
مرا روی سیم خاردار بیندازید

بگذرید...«این طلبه برای دفاع از حریم اسلام و انقلاب به جبهه‌های حق 
علیه باطل شتافت و در عملیات رمضان از ناحیه سینه مجروح شد و بار 
دیگر در عملیات کربلای 4 شرکت نمود که به جرگه غواصان پیوست 
و در حین غواصی به شهادت رسید. شش روز جسدش مفقود بود و در 
آب ماند تا بعد او را یافتند و در زادگاهش به خاک سپردند.طلبه بسیجی 
شهید »سید علی قریشی«، سال 1346 در نجف‌آباد متولد شد و در 
1365/10/18 در منطقه خرمشهر )عملیات کربلای چهار( به شهادت 

رسید.

طرح ایجاد 500 هزار فرصت شغلی جدید در کمیته 
امداد امام خمینی‌)ره( به دولت ارائه شد.

سرپرست کمیته امداد امام‌خمینی در نشست کارگروه 
اشتغال استان اصفهان گفت: تاکنون در قالب این طرح 
20 هزار فرصت شغلی با کمک بانک‌های عامل در کمیته 

امداد ایجاد شده است.
حسین انواری با بیان اینکه نگاه به اشتغال خرد باید 
دگرگون شود افزود: در این طرح که به رئیس‌جمهور ارائه 

شده است اشتغال‌های گروهی در کمیته امداد ایجاد می‌شود.
وی گفت: در این طرح از دولت خواسته شده تا با ایجاد 
تسهیلات مالیاتی و عوارض به افراد نیازمند کمک کند تا با 

تولید برخی اقلام و کالاها به صنایع بالادستی وارد شوند.
وی از راه‌های عملیاتی در این زمینه را در دستور کار 
قرار دادن تولید قطعات خرد صنایع به خانواده‌ها برشمرد و 
افزود: کمیته امداد امام‌خمینی امسال توانست با پرداخت 

100 تا 200 میلیون ریال 500 شغل ایجاد کند.

سرپرست کمیته امداد امام خمینی خبر داد

ارائه طرح ایجاد 
500 هزار فرصت شغلی به دولت یک شرکت دانش‌بنیان در اصفهان موفق به 

ساخت »توکن امنیتی« با بهره‌گیری از فناوری 
کارت هوشمند شده است.

این توکن با بهره‌گیری از فناوری کارت هوشمند، 
امکان استفاده از مزایای این فناوری را بدون نیاز به 
دستگاه کارتخوان در رایانه‌های شخصی فراهم می‌کند.

در این توکن از نوعی تراشه هوشمند استفاده شده 
که به طور مستقیم به رایانه متصل می‌شود و امکان 

ذخیره‌سازی اطلاعات را فراهم می‌کند.
این توکن امنیتی، حاصل دو سال تحقیق مهندسان 
است، و با امتیاز بالا موفق به کسب رتبه نخست 
)همراه با یک توکن دیگر( از میان حدود 20 توکن 
و کارت هوشمند مشابه داخلی و خارجی و تأییدیه 

فنی شده است.
توکن امنیتی یاد شده در بانکداری اینترنتی، 
ذخیره‌سازی گواهی‌های کلید عمومی، احراز هویت 
کاربران در مؤسسات، تولید رمز عبور یکبار مصرف، 
ورود امن به سامانه‌های نرم‌افزاری، شبکه‌های مجازی 
خصوصی، ارسال پست الکترونیکی، امضای اسناد 
حقوقی و رمزنگاری فایل‌ها و همچنین تکمیل 
اظهارنامه مالیاتی به صورت الکترونیکی باحفظ امنیت 

بالا قابل استفاده است.
توکن امنیتی (Security Token) سخت‌افزاری 
کوچک است که برای ورود کاربر به سامانه یک 
سرویس رایانه‌ای و اثبات هویت فرد به صورت 

الکترونیکی به کار می‌رود.

ساخت »توکن امنیتی« 
با بهره‌گیری از فناوری 

ساخت کارت هوشمند در اصفهان سیمان  حمل  بونکرهای  محموله 
اراک به ارزش 74 هزار دلار به کویت صادر 

شد.
ظرفیت این بونکرها 50 تن و ارزش صادرات 
هر کدام 37 هزار دلار بود که ظرف مدت یک ماه 
ساخته شد. این بونکرها نمونه اصلاح شده بونکرهای 
50 تنی است که پیش از این هم به کشور کویت 
صادر شده بود در نمونه‌های اصلاح شده یکسری 
تغییرات در ساخت، سیستم و  سرعت بارگیری 
و تخلیه انجام شده است که با نمونه‌های ساخت 

کشورهای چین و ترکیه رقابت می‌کند.

صادرات بونکرهای 
حمل سیمان به کویت

بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب استان 
بوشهر از متضرر شدن 8 هزار نفر از پرونده رباخواری 

در این استان خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، محسن مقدس در 
ارتباط با پرونده رباخواری اخیر در بوشهر در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: دستگاه قضایی از ساعات اولیه بازگشایی این 
پرونده، برای احقاق حق مردم نهایت تاش خود را به کار 

گرفته است.
وی با بیان اینکه افرادی که در ارتباط با این پرونده متضرر 
شده‌اند باید از ایجاد هرگونه تجمع و تحصن خودداری کنند 
و در صورت مشاهده با آنها به‌عنوان متخلف برخورد خواهد 
شد اظهار کرد: در دو پرونده رباخواری که مورد بررسی قرار 
گرفته، 8 هزار نفر متضرر شناسایی شده‌اند و انتظار می‌رود در 
دیگر پرونده مرتبط با این رباخواری نیز نزدیک به 500 نفر 

شناسایی شوند.

مقدس اضافه کرد: در بررسی‌های صورت گرفته پرونده 
اول رباخواری مشخص شده و متهم اصلی مبلغ 178 میلیارد 
تومان را در قالب قراردادهای صوری مضاربه از مردم در استان 

بوشهر دریافت کرده‌است.
وی با اشاره به اینکه حساب‌های متهمان و نزدیکان آنها 
در پرونده رباخواری مسدود شده است، عنوان کرد: تاکنون 35 
میلیارد تومان از اموال متهمان این پرونده توقیف شده و تلاش 

برای توقیف سایر اموال متهمان هنوز ادامه دارد.
بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب استان 
بوشهر با بیان اینکه اموال توقیف شده متهمان این پرونده 
با اولویت‌بندی بین افراد متضرر توزیع خواهد شد، یادآور شد: 
افرادی که پول کمتری نسبت به سایرین پرداخت کرده‌اند و 
چیزی نیز عایدشان نشده در اولویت اول بازپرداخت وجوه قرار 
دارند. مقدس تاکید کرد: از 6 هزار نفر افراد شناسایی شده در 
ارتباط با این پرونده تنها 20 درصد منتفع و سایر افراد متضرر 

شده‌اند. بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب استان 
بوشهر بیان کرد: افرادی که در پرونده سود کلانی دریافت 
کرده‌اند، می‌توانند داوطلبانه خود را به دستگاه قضایی استان 

بوشهر معرفی کنند و مورد رأفت اسلامی قرار بگیرند.
وی با بیان اینکه دستگاه قضایی استان بوشهر به اطلاعات 
کامل افراد مرتبط با پرونده رباخواری دست یافته است، ابراز 
کرد: با توجه به اینکه آمار و اطلاعات کامل افراد مرتبط با 
پرونده رباخواری به دست قوه قضائیه رسیده، چنانچه این 
افراد خودشان داوطلبانه حضور پیدا نکنند، مورد پیگرد 
دستگاه قضایی قرار خواهند گرفت و طبق قانون برای آنها 

تصمیم‌گیری خواهد شد.
روابط عمومی دادگستری کل استان بوشهر با انتشار 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد مالباختگان براساس حروف الفبا به سه 
گروه تقسیم شده‌اند که در فاصله سه دوره 10 روزه تعیین 

شده باید فرم خود را تحویل مسئولان قضایی تحویل دهند.

بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب استان خبر داد

متضرر شدن 8 هزار نفر در پرونده رباخواری در بوشهر

از  نماینده ولی‌فقیه در لرستان گفت: بیش 
33 درصد از خانواده‌های ایرانی یک فرزند دارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از خرم‌آباد، 
حجت‌الاسام والمسلمین سیداحمد میرعمادی 
ظهر امروز در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان 
در خرم‌آباد اظهار داشت: یکی از معضلات بزرگی که 
جامعه امروز را تهدید می‌کند تهدید نسل است که 
باید مورد توجه ویژه مسئولان در این استان قرار گیرد.

وی عنوان داشت: در کشور ایران 21 میلیون خانوار 
زندگی می‌کند که از این تعداد متأسفانه 14/5 درصد 

بدون فرزند هستند.
حجت‌الاسام میرعمادی ادامه داد: بین هر زن 
و شوهری که 2 نفر هستند 1/5 نفر از خود به جای 

می‌گذارند که این یک خطر بسیار بزرگ برای جامعه 
ما است و راه را برای توطئه‌های دشمنان باز می‌کند.

امام جمعه خرم‌آباد اضافه کرد: برخی از خانواده‌ها 
3 سال است که ازدواج کرده‌اند اما بچه‌دار نمی‌شوند و 
این باعث می‌شود که دلبستگی زن و شوهر به زندگی 

کم شود و زن نیز در خانه دچار افسردگی شود.
حجت‌الاسام میرعمادی تصریح کرد: اگر زنان 
بچه‌دار شوند در خانه دچار افسردگی نمی‌شوند و 
مردان نیز به زندگی دلبسته‌تر می‌شوند که همین امر 
نیز خود موجب کاهش اختلافات زندگی و فرو نریختن 

پایه زندگی می‌شود.
نماینده ولی‌فقیه در لرستان اضافه کرد: صدا و 
سیما وظیفه دارد در جهت پیشگیری از طلاق، بیان 

خطرات آن، ترویج فرهنگ افزایش نسل، آثار طلاق، 
تقویت مهارتهای زندگی و... را در دستور کار خود قرار 
دهد و در این راستا با تولید برنامه‌های متنوع و هنری 

مردم را آگاه کند.
وی افزود: در ماه مبارک رمضان یکی از برنامه‌هایی 
که به دوش مبلغان گذاشته شده است سخنرانی در 
خصوص افزایش نسل بوده زیرا کمبود جمعیت یک 

خطر جدی برای جامعه ما است.
امام جمعه خرم‌آباد با اشاره به اینکه کمترین آمار 
طلاق در سیستان و بلوچستان و بیشترین زاد و ولد در 
این استان است گفت: برخی از نقاط مرزی بیشترین 
زاد و ولد را دارند که این امر باید به همه نقاط کشور 

سرایت کند.

امام جمعه خرم‌آباد:

سخنگوی ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: انتقال 
آب از دریای خزر به دریاچه ارومیه جزو مصوبات این 
ستاد نیست و این طرح بسیار زمانبر، گران و نامناسب 

است.
به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر؛ داوودرضا عرب 
افزود: از سال 74 به بعد همه ساله با کاهش میزان بارندگی در 

این منطقه مواجه بوده‌ایم.
وی گفت: بیماری‌های عفونی حاد در دستگاه تنفسی 
و انواع بیماری‌های صعب‌العلاج و قلبی- عروقی در صورت 
خشکی این دریاچه گسترش می‌یابد. خشکی این دریاچه 
در بخش اقلیمی هم مشکلاتی ایجاد می‌کند و در بخش 
کشاورزی با شور شدن خاک کشاورزی، ورود ترکیبات سمی 
به زنجیره غذایی، خشکی درختان شهر و کاهش توان تولید 
مراتع در اثر پراکنش نمک و کاهش تولید بخش زنبورداری و 
دامداری روبه‌رو خواهیم شد. عرب انتقال آب دریای خزر به 
دریاچه ارومیه را بسیار پرهزینه دانست و گفت: برای انتقال هر 
مترمکعب آب 2/5 دلار نیاز است و در بهترین شرایط این طرح 
12 سال طول می‌کشد و از لحاظ علمی آبی باید به دریاچه 
ارومیه وارد شود که شیرین باشد و برای انتقال از طریق لوله 
نیز به برق زیاد نیاز است. سخنگوی ستاد احیای دریاچه ارومیه 
گفت: تا پایان آبان امسال، طرح انتقال آب چندین رودخانه 

از جمله رودخانه زرینه‌رود به دریاچه ارومیه اجرایی می‌شود.
وی افزود: با خشک شدن کامل این دریاچه توفان نمک 
تا شمال شرق ایران گسترش می‌یابد و همه مزارع و جنگل‌ها 
آسیب خواهد دید. عرب افزود: هم‌اکنون 10 میلیارد تن نمک 
در این دریاچه وجود دارد که برداشت از آن 250 سال طول 
می‌کشد که برداشت نمک از این دریاچه عملی نیست. وی 
افزود: در پایان سال 1402 احیای این دریاچه نهایی می‌شود.

سخنگوی ستاد احیای دریاچه ارومیه:
انتقال آب خزر به دریاچه ارومیه 

جزو مصوبات نیست

مدیر کل دادگستری لرستان گفت: متقاضی 70 
درصد طلاق‌ها در کشور زنان هستند.

به گزارش خبرگزاری فارس از خرم‌آباد، جعفر بدری در 
جلسه شورای عالی فرهنگی لرستان در خرم‌آباد گفت: سال 
گذشته 158 هزار طلاق در کل کشور به ثبت رسیده که این 

میزان نسبت به مدت مشابه 4/6 درصد رشد داشته است.
وی ادامه داد: همین تعداد طلاق‌های ثبت شده، سال 91 
نیز نسبت به سال 90 هشت درصد رشد داشته است و این 
در حالی است که تعداد ازدواج‌های ثبت شده در سال گذشته 
750 هزار مورد بوده یعنی از هر پنج ازدواج یکی از آنها به 

طلاق منجر شده است.

مدیر کل دادگستری لرستان تصریح کرد: نوع طلاق‌هایی 
که اتفاق می‌افتد متفاوت است، به گونه‌ای که در سه چهارم 
طلاق‌ها یعنی 70 درصد آنها زنان متقاضی طلاق بوده‌اند و 

حق و حقوق خود را بخشیده‌اند.
بدری یادآور شد: در برخی موارد مردان متقاضی طلاق 
هستند و سه درصد طلاق‌ها در سال گذشته از این نوع بوده‌اند.

مدیر کل دادگستری لرستان گفت: 26 درصد طلاق‌ها 
توافقی صورت می‌گیرد؛ زن و مرد تصمیم به طلاق می‌گیرند.

وی خاطرنشان کرد: شعبه‌های طلاق شلوغ‌ترین شعبه‌های 
دادگاه‌ها هستند، چرا که دعوا بر سر نفقه، سرپرستی بچه، 
مهریه، اقساط مهریه و... به دنبال یک اختلاف و طلاق به 

وجود می‌آید و بیش از 6 پرونده به دنبال آنها شکل می‌گیرد.
این مسئول با اشاره به اینکه 22 هزار ازدواج در سال 91 
و 20 هزار ازدواج در سال گذشته در استان لرستان به ثبت 
رسیده است، گفت: در سال 91 سه هزار طلاق و سال گذشته 
سه هزار و 500 طلاق به ثبت رسیده است که متاسفانه این 

آمار نگران‌کننده است.
مدیر کل دادگستری لرستان تصریح کرد: کمترین آمار 
طلاق مربوط به استان یزد و بیشترین آمار طلاق مربوط به 
استان‌های تهران و البرز است. بدری خاطرنشان کرد: صدا و 
سیما باید سعی کند با تولید برنامه‌های فرهنگی متنوع در 

قالب هنر، عواقب طلاق را به مردم یادآوری کند.

مدیر کل دادگستری لرستان:                                        70 درصد متقاضيان طلاق در کشور زنان هستند


